
  На основу члана 2. и 13. Закона о комуналним делатностима („Службени 

гласник Републике Србије“, број 16/97 и 42/98), члана 20. став 1. тачка 5. и 32. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/07), члана 15. 

став 1. тачка 6., 41. и 138. Статута општине Владичин Хан („Службени гласник 

Пчињског округа“, број 21/08 и 8/09), и члана 123. Пословника Скупштине општине 

Владичин Хан („Службени гласник Пчињског округа“, број 23/08 и 19/09), Скупштина 

општине Владичин Хан на седници одржаној дана 04.12.2009. године, донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О КОМУНАЛНОМ УРЕЂЕЊУ ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

 

 

Члан 1. 

 

                   У Одлуци о комуналном уређењу општине Владичин Хан  („Сл. Гласник 

Пчињског округа, број 8/2009) члан 17. мења се тако што се брише текст: „држање пса 

у згради без сагласности свих станара стамбеног блока“...  
 

Члан 2. 

 

                   

                   У Одлуци о комуналном уређењу општине Владичин Хан  („Сл. Гласник 

Пчињског округа, број 8/2009) члан 75. мења се тако што се иза тачке 18. додаје тачка 

18а. Која гласи „поступа супротно одредбама члана 63“...     

                      

 

Члан 3. 

 

 

                     Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном 

гласнику Града Врања“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-80/5/2009-01 

 

 

 

 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА, 

 Драган Димитријевић 

 

 

 


